
UCHWAŁA Nr I/4/06 
RADY MIEJSKIEJ w MYSZYŃCU 

z dnia 27 listopada 2006 roku 
 
 
 
w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej 
 
 
Na podstawie art. 17 ust. 1  pkt. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 roku przepisy 
wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach 
samorządowych /Dz. U. z  1990r. Nr 32, poz. 191 z późn. zm./ uchwala się, co 
następuje: 
 
 

§ 1 
 
Powołuje się komisję inwentaryzacyjną do przeprowadzenia spisu inwentaryzacyjnego 
w następującym składzie: 
 

1. Kamiński Sławomir – przewodniczący 
2. Gnoza Mariusz         – członek 
3. Klimek Teresa          – członek 
4. Walijewski Daniel    - członek              
                                                  

§ 2 
 

Traci moc uchwała nr II/15/90 Rady Gminy w Myszyńcu z dnia 21 czerwca 1990 r. w 
sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 
                    

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                   
 

                                                                                 Przewodnicz ący Rady Miejskiej 
 

 
                                                                              Sławomir Świtaj 

 


